Исполнитель возмещает Организации убытки и оплачивает штраф в размере 

10 % от цены настоящего Договора. 

III. Цена услуг и порядок оплаты  

3.1. Ежемесячная стоимость услуг по  содержанию, присмотру и уходу за 

Воспитанником в Учреждении составляет 23089 руб. (Двадцать три тысячи 

восемьдесят девять рублей) (НДС не облагается в соответствии с пп. 4 п. 2 ст. 

149 Налогового кодекса Российской Федерации). 

3.2. Размер ежемесячной платы Заказчика за оказание услуг по  

содержанию, присмотру и уходу за Воспитанником (НДС не облагается в 

соответствии с пп.

[...]

оплаты услуг по содержанию, присмотру и уходу за Воспитанником. 

3.4. Организация обязуется оплачивать услуги в отношении не более 

90 детей работников ОАО «РЖД». 

3.5. Организация обязуется оплачивать услуги в пределах суммы 

финансирования по настоящему Договору установленной в размере 12 300 000 
(Двенадцать миллионов триста тысяч) рублей, 00 копеек. 

3.6. По окончании каждого месяца Исполнитель обеспечивает подписание 

Заказчиками реестра полученных услуг по форме, установленной Приложением 

№ 2 к настоящему Договору (далее - реестр) в двух экземплярах. 

2 числа месяца, следующего за отчетным месяцем, Исполнитель